
2018 M. SAUSIO 25–31 DIENOMIS ORGANIZUOJAMAS KLAIPĖDOS REGIONO 

PLĖTROS TARYBOS POSĖDIS RAŠYTINĖS PROCEDŪROS TVARKA 
 

Darbotvarkė: 

 

1. Dėl pritarimo Klaipėdos regiono plėtros tarybos sprendimo projektui „Dėl Klaipėdos regiono 

plėtros tarybos 2010 m. lapkričio 23 d. sprendimo Nr. 6.1-52-(18.4) „Dėl Klaipėdos regiono turizmo 

tarybos personalinės sudėties bei nuostatų tvirtinimo“ pakeitimo“. 

2. Dėl pritarimo Klaipėdos regiono plėtros tarybos sprendimo projektui „Dėl  projekto „Vandens 

tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra Šilutės rajono savivaldybėje“ pripažinimo 

regioninės svarbos projektu“. 

3. Dėl pritarimo Klaipėdos regiono plėtros tarybos sprendimo projektui „Dėl Klaipėdos regiono 

plėtros tarybos 2016 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. 51/3s-53 „Dėl  2014-2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus 

naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.4.1-CPVA-R-302 priemonės „Aktualizuoti 

savivaldybių kultūros paveldo objektus“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Klaipėdos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

4. Dėl pritarimo Klaipėdos regiono plėtros tarybos sprendimo projektui „Dėl Klaipėdos regiono 

plėtros tarybos 2017 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. 51/3S-64 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių 

potencialo didinimas“ priemonės 09.1.3-CPVA-R-705 „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

prieinamumo didinimas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Klaipėdos regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

5. Dėl pritarimo Klaipėdos regiono plėtros tarybos sprendimo projektui „Dėl Klaipėdos regiono 

plėtros tarybos 2017 m. sausio 13 d. sprendimo Nr. 51/3S-1 ,,Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų 

infrastruktūros plėtra“ priemonės 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Klaipėdos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

6. Dėl pritarimo Klaipėdos regiono plėtros tarybos sprendimo projektui „Dėl Klaipėdos regiono 

plėtros tarybos 2015 m. spalio 16 d. sprendimo Nr. 51/3S-21 „Dėl Klaipėdos regiono 2014–2020 

metų plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo“. 

 


